

[View this email in your browser](#)



Finlands svenska  
hembygdsförbund r.f.

## Medlemsbrev 7/2024

*Om det här brevet kommer till fel person, sänd vidare till rätt person och meddela oss på Förbundet vem som är den nya kontaktpersonen.*



### Sprid infon!

Skicka gärna vidare medlemsbrevet till den övriga styrelsen och andra intresserade medlemmar i föreningen! Vi hoppas också att ni informerar era personmedlemmar varför de får tidningen Hembygden samt behovet av korrekta adressuppgifter.



### SÖKES! Ritningar av klinkbåtar samt annat material relaterat till dessa båtar

Projektet LIMI söker ritningar på klinkbåtar. Har ni ritningar av klinkbyggda träbåtar, klinkbyggda träbåtar som museiföremål eller andra material relaterade till byggande av klinkbåtar i era samlingar?

Klinkbyggda träbåtar är en speciell nordisk båttyp, som har byggts också i Finland i hundratals år. År 2021 upptogs den nordiska klinkbåtstraditionen på Unescos lista över det immateriella kulturarvet.

*Projektet LIMI*, som finansieras av UKM, pågår för närvarande på Forum Marinum. **Projektets mål** är att kartlägga klinkbåtstradition och material. I samband med projektet syftas till att digitalisera ritningar av klinkbyggda träbåtar och andra dokument med anknytning till byggande av klinkbåtar och göra dem tillgängliga för en bred publik, t. ex. genom söktjänsten Finna.

Det primära målet med projektet är att säkra bevarandet av materialet med anknytning till klinkbåtstraditionen. Dessutom producerar projektet värdefull information för professionella båtbyggare, båtentusiaster, forskare och utbildningsinstitutioner inom området.

Om era samlingar inkluderar ritningar av fartyg byggda med klinktekniken, en speciell samling klinkbåtar eller andra dokument relaterade till byggande av klinkbåtar ber vi er att **kontakta oss helst under maj eller senast midsommar**.

**Projektledare Liisa Saarinen**, Tel. 040 674 5656  
[liisa.saarinen@forum-marinum.fi](mailto:liisa.saarinen@forum-marinum.fi)



**OBS! Datumet**

## **Finlandssvenska Hembygdsgagar 14.-15. September**

Hembygdsgagarna i Dalsbruk (Kimito) är under planering så pricka in datumet i kalendern redan nu. På vår webbsida publicerar vi programmet och gör uppdatering vid behov. Programmet i sin helhet

skickas också ut till FSH:s medlemsföreningar,  
senast i början av augusti.

Läs mer

FSH:s hemsida



*Copyright (C) 2024 Finlands svenska hembygdsförbund. All rights reserved.*  
You are receiving this email because you opted in via our website.

Our mailing address is:  
Finlands svenska hembygdsförbund Handelsplanaden 10 D Vasa 65100 Finland

Want to change how you receive these emails?  
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)

